
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (50% = 12 Voltas) 

No. 

244 
3 

109 
202 
102 

12 
81 

44 

Nome 

MARCELO LEODORICO 
BERNARDO TIBURCIO 
GUILHERME BRESOLIN 
HENRIQUE HENICKA 
GABRIEL MIELKE 
OTAVIO PEDRO 
GABRIEL CIRINO 

GARMICHEL GIEHL 

Melhor Tempo 

39.596 
39.643 
39.207 
40.443 
39.860 
41.264 
42.600 

42.846 

na volta 

5 
2 

23 
3 
3 
3 
9 

3 

Diff 

2.770 
3.439 

19.486 
35.949 
1 Volta 
1 Volta 

16 Voltas 

Espaço 

2.770 
0.669 

16.047 
16.463 
1 Volta 
22.992 

15 Voltas 

Voltas 

23 
23 
23 
23 
23 
22 
22 

7 

Total Tempo 

15:51.624 
15:54.394 
15:55.063 
16:11.110 
16:27.573 
16:15.345 
16:38.337 

5:34.424 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.770 

velocidade Media  

53,946 

Tempo Melhor volta 

39.207 

Melhor Veloc. 

56,929 

Melhor Volta por.. 

109 - GUILHERME BRESOLIN 

 

Impresso: 01/07/2023 10:12:19 

Cronometragem: GUTY ALVES/MIRIAN BATISTA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

3ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - SAO PAULO 
    AX2 - Sexta Feira 

PROVA AX2 

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 21:33:55 

ANHEMBI 0,620 Km 

30/06/2023 21:30 


